
 
Uchwała Nr XL/704/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 9 sierpnia 2010r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/665/10 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie udzielenia dotacji celowej przez 
Województwo Świętokrzyskie Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach. 

  

 Na podstawie art. 247 pkt 1 i 2, art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 
27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. 
zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/665/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 czerwca 2010r. w sprawie udzielenia dotacji celowej przez Województwo Świętokrzyskie 
Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały Nr XXXIX/665/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 czerwca 2010r. w sprawie udzielenia dotacji celowej przez Województwo Świętokrzyskie 
Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach było bezprzedmiotowe, gdyż Uchwała Nr 
XXXIX/674/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok jest wystarczająca przesłanką do 
zawarcia umowy z Politechniką Świętokrzyską o udzielenie dotacji celowej. 


